[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2025 год                                     №  6                                п. Тарасовский

О внесении изменений в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 01.03.2016 года № 67 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тарасовского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями и дополнениями от 17.01.2024г.), постановлением Правительства Ростовской области от 29.03.2012 № 239 «О территориальной (областной) подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями и дополнениями от 06.07.2020г.), в целях координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, а также безопасности людей на водных объектах на территории Тарасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 01.03.2016 г. № 67 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тарасовского сельского поселения» следующие изменения:
         1) приложение №1 к постановлению от 01.03.2016 г. № 67 изложить в следующей редакции:
         2) приложение №3 к постановлению от 01.03.2016 г. № 67 изложить в следующей редакции:
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения                                                А.С.Лаврухин

«Приложение №1
                                                                                                   к постановлению
 Администрации Тарасовского
сельского поселения
от 01.03.2016 г. № 67
СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тарасовского сельского поселения
	1.
	Председатель комиссии
	- Лаврухин А.С., Глава Администрации Тарасовского сельского поселения.

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	- Цыганков А.М., директор МУП  ЖКХ «Тарасовское».

	3.
	Секретарь комиссии
	- Кирсанова М.А., старший инспектор по обеспечению безопасности Администрации Тарасовского сельского поселения

	Члены комиссии:

	4.

	- Тарасенко А.В., зам. начальника полиции по ООП ОМВД РФ по Тарасовскому району, майор полиции ( по согласованию).

	5.

	- Шевцов И.А., начальник 76 ПЧ ГКУ « 19 ОФПС по РО.» (по согласованию).

	6.

	-Михайленко Р.С., ген. директор ОАО «Тарасовское АТП» (по согласованию)

	7.

	- Колобов В,В., зам. главного врача по лечебной работе МБУЗ Тарасовская ЦРБ
(по согласованию).

	8.

	- Шамайлов С.М., ген.директор ЗАО «Юг Руси» филиал Тарасовский
( по согласованию).

	9.

	- Паничкин В.С., зам. начальника Тарасовского ЛТЦ К-Шахтинского МРУС ОАО «Ростелеком» (по согласованию).

	10.

	- Демченко В.Н., главный инженер Тарасовского участка филиала ОАО «ДонЭнерго» Миллеровских РЭС (по согласованию).

	11.

	- Заикина Л.Б., председатель Тарасовского РайПО (по согласованию).

	12.

13.

	- Середина И.В., заместитель заведующего  МУ Отдел образования (по согласованию).
- Пруцаков В.Ю., командир Казачьей дружины Тарасовского района (по согласованию).

	14.

	- Балахонский М.А., директор ГНУ Донской НИИСХ Россельхозакадемии
(по согласованию).

	15.

	- Хлыпало А.А., директор Тарасовского МПТ (по согласованию).

	16.

	- Казарян Г.Г., начальник ГУП РО Тарасовское ДРСУ. (по согласованию).

	17.

	- Палатовский В.П., главный ветврач ГБУ РО Тарасовская РайСББЖ (по согласованию).

	18.

	- Краснов Ю.А., нач. Тарасовского РУ филиала Миллеровского межрайгаза ОАО  «Ростоблгаз» ( по согласованию).

	19.

	- Галушкин А.С., гл. инженер  СВЭС ОАО «МРСК Юга» (по согласованию).

	20.

	-Орехова М.Г., председатель
СПК «Смеловка » (по согласованию).

	21.

22.

23.

24.

	- Стрельченко А.Г., директор МУП «Тарасовские тепловые сети».
- Морозов Е.Н.,– нач. ОНД по Тарасовскому району ГУ МЧС России по РО (по согласованию).
- Лыгановский Д.А., директор ООО «Тарасовский рынок» (по согласованию).
- Белецкий В.С., начальник Тарасовского ПСО (по согласованию).

	«Приложение № 3
к постановлению
Администрации  Тарасовского
сельского поселения
от 01.03.2016 г. № 67

СОСТАВ
оперативной группы Тарасовского сельского поселения по организации защиты населения и территории при возникновении чрезвычайных ситуаций

1. Лаврухин А.С. - Глава Администрации Тарасовского сельского поселения (старший оперативной группы).
2. Бахаровский А.В. – зам. главы Администрации Тарасовского сельского поселения.
3. Кирсанова М.А. – старший инспектор по обеспечению безопасности Администрации Тарасовского сельского поселения.
4. Конина М.О. – ведущий специалист (по земельным отношениям и архитектуре) Администрации Тарасовского сельского поселения.
5. Брагина О.И. – старший инспектор по благоустройству и налогам Администрации Тарасовского сельского поселения.
image1.png